
 
 
 
 
 
 
Na osnovu člana 30. Statuta Opštine Kotor (“Sl.list Opštine Kotor” br. 3/04 i 
”Službeni list CG – opštinski propisi” br. 17/08), Skupština Opštine Kotor, 
na sjednici održanoj 26.02.2009.godine, donijela je 
 
 

O D L U K U 
o prestanku važenja Odluke o naknadi za 

korišćenje grañevinskog zemljišta 
 
 

Član 1. 
Odluka o naknadi za korišćenje grañevinskog zemljišta (“Sl.list Opštine 
Kotor” br. 5/07), prestaje da važi 01. januara 2009. godine. 
 

Član 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Službenom 
listu CG – opštinski propisi. 
 
 
 
 
Broj: 11 – 2305 
Kotor, 26. 02.  2009. godine 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
                          PREDSJEDNIK 
 

mr Nikola Konjević, s. r. 
 
 

 


